
5469

5556

2601

807

808

809

811

9887

9888

9881

9882

9990

98
85

5482

5483

54845485

9886

5775

851

852

9902

5496

9889

9890

Leutholdstrasse

Rapperswilerstrasse

KantonsschulstrassePe
sta
loz
zis
tra
sse

Tiefgarage

Tiefgarage

Tiefgarage

Tiefgarage

FW

FW

FW

FW

FW

FW

FW
FW

FW

FW
 Option

D 

F3546.30

F2551.30

W
1

G

W
1

UFC 

UFC 

H

C

B

A

B'

C'

D'

 A'

F4546.90 

F5552.50 

F1551.30 E
551.30

D2.1

554.50

D1.2

554.50

D1.1

554.50C
554.50

B3541.65

B1554.85

II 

VII 

VII 

A2542.00

A1555.20 

II 
VII 

A4554.50 

A3542.00 

A5552.00

II 

W2

W2

B2542.00
D2.2

551.30

b

e

d2

d1

1

34

5

6 7

910

11 12

1314

15
16

17

18

8

2

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28 29

30
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
59

60

61

62

63

64

65

66

1

2
3

4

5
6

7
8

9

10

11

12
13

Öffentlicher Gestaltungsplan 
Pestalozzistrasse

Situationsplan

W2

II

b, d, e

551.35

Mantellinie mit Baubereich Besondere Gebäude (Art. 9)

Perimeter (Art. 3 Abs. 1)

FESTSETZUNGSINHALT

Anzahl Geschosse zwingend (Art. 7, Abs. 1)

Max. Gebäudehöhe in Meter über Meer (Art. 7, Abs. 1)

Baubereich Auskragung zwingend (Art. 6, Abs. 3)

Gemeinschaftsparzelle (Art. 16, Abs. 2)

Projektierte Bäume ausserhalb Perimeter

Wegparzelle W1, befahrbar (Notzufahrt, Unterhaltsarbeiten) (Art. 14)

Ein- und Ausfahrt Tiefgarage, Lage schematisch (Art. 17, Abs. 3)
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Hauptbauten gemäss Richtprojekt

Gebäude Abbruch innerhalb Perimeter

Gebäude bestehend ausserhalb Perimeter
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Vom Grossen Gemeinderat festgesetzt am:

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................
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Im Namen des Grossen Gemeinderates Wetzikon,
Der Präsident / die Präsidentin:

Der Parlamentssekretär / die Parlamentssekretärin:

Von der Baudirektion genehmigt am:

Für die Baudirektion: BDV Nr.:
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